
 

ПЕТРОПАВЛОВСК - КАМЧАТСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

20 сентября 2021 года                                                           № 35/251 
 

г. Петропавловск-Камчатский 
 

Об итогах голосования  

на выборах депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва по 

одномандатному избирательному округу «Камчатский край – Камчатский 

одномандатный избирательный округ № 45» на территории 

Петропавловск-Камчатского городского округа 
 

На основании данных, протоколов участковых избирательных комиссий № 1 об 

итогах голосования, руководствуясь статьей 86 Федерального закона «О выборах 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», 

Петропавловск-Камчатская городская территориальная избирательная комиссия  

 

п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Утвердить протокол № 1 Петропавловск-Камчатской городской 

территориальной избирательной комиссии об итогах голосования по одномандатному 

избирательному округу «Камчатский край – Камчатский одномандатный 

избирательный округ № 45» на выборах депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва 19 сентября 2021 

года на территории Петропавловск-Камчатского городского округа.
     

                                             

2. Направить настоящее постановление, протокол Петропавловск-

Камчатской городской территориальной избирательной комиссии № 1, сводную 

таблицу Петропавловск-Камчатской городской территориальной избирательной 

комиссии об итогах голосования на выборах депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва 19 сентября 2021 

года по одномандатному избирательному округу «Камчатский край – Камчатский 

одномандатный избирательный округ № 45» на территории Петропавловск-

Камчатского городского округа в окружную избирательную комиссию Камчатского 

одномандатного избирательного округа № 45. 

 

Председатель 

Петропавловск-Камчатской 

городской территориальной 

избирательной комиссии                                                                            О.Ю. Трохинина 

 

Секретарь  

Петропавловск-Камчатской 

городской территориальной 

избирательной комиссии                                                                               Е.Ю. Варблане 


